
BURSA ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

Puan Türü: EA 

Eğitim Dili: %70 Türkçe %30 Almanca  

Eğitim Süresi: 5 Yıl (1 Yıl Hazırlık+4 yıl) 

Hazırlık Programı: Zorunlu (Almanca) 
 

Bursa Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 
Arkeoloji Bölümü, 2005 yılında kurulmuştur. 2005 
yılında ilk yüksek lisans öğrencilerini alan bölüm, 
2008 yılında lisans öğrencilerini de eğitim için 
kabul etmeye başlamıştır. 

 

BÖLÜMÜNÜN TEMEL AMACI: Arkeoloji 
Bölümünün temel amacı, dünyanın zengin tarihi 
ve kültürel varlıklarına ev sahipliği yapan 
ülkemize, konusunda yetişmiş eleman, araştırmacı 
ve bilim adamı kazandırmak ve çeşitli ülkelerden 
gelen bilim insanları ile ortaklaşa yürütülen 
projelerle arkeoloji bilimini, ülke ve dünya çapında 
ön safhalara taşımaktır.  

Bölümümüzde, iki yarıyıl zorunlu Almanca 

hazırlık sınıfı olmak üzere toplam 10 yarıyıl 

boyunca yoğun olarak teorik eğitim yapılmakta 

ayrıca kazılarda veya müzelerde yapılmak üzere 

zorunlu staj bulunmaktadır. Türkiye'deki Arkeoloji 

Bölümleri içerisinde üniversite giriş sıralamasına 

göre ilk 10'da yer alan bölümümüzde Yüksek 

Lisans ve Doktora programları da açık olup lisans 

eğitimini tamamlayan öğrencilerimize lisansüstü 

eğitim imkânı da sunulmaktadır. 

BÖLÜMÜNÜN UZGÖRÜSÜ (VİZYON): Nitelikli 

eğitim ve öğretim yapan, uluslararası düzeyde 
bilgi üreten ve sürekli gelişen, dünyadaki bilimsel 
gelişmeleri takip eden ve ona katkıda bulunan 
araştırmalar yaparak üniversitemizin ve ülkemizin 
bilimsel gelişimine öncülük eden bir birim 
olmaktır. 

BÖLÜMÜNÜN UZGÖREVİ (MİSYON): 
Arkeoloji biliminin temel ilkelerine ve etik 
değerlere uygun araştırma yapabilen, sorun 
çözme yeteneği, çevre ve kültürel miras 
zenginliklerini koruma bilincine sahip, topluma 
önder, nitelikli eğitim almış ve çağdaş bilgi ile 
donatılmış arkeologlar yetiştirmeyi, evrensel 
standartlarda araştırmalar ve disiplinlerarası 
çalışmalar yapabilen, kazandığı bilgi ve tecrübesi 
ile topluma ve insanlığa hizmet eden arkeologlar 
yetiştirmektir. 

AKADEMİK KADRO 
Bölümde 3 Profesör, 2 Doçent, 1 Doktor Öğretim 
Görevlisi ve 3 Doktor Araştırma Görevlisi ve 2 
Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. Bölüm 
başkanlığını 2005 yılından bu yana Prof. Dr. 
Mustafa Şahin yürütmektedir. 

BÖLÜMÜN ÜSTÜN YANLARI 
 Öğrencilerimiz ERASMUS ve FARABİ öğrenci 
programlarından yararlanabilmektedir. 

 Öğrencilerimiz BUÜ Çift Anadal Yandal 
Yönetmeliği uyarınca gerekli kriterleri sağlamaları 
koşuluyla çift anadal ve yandal eğitimi 
alabilmektedir. 

 Bölümümüzde arkeoloji alanında bir ihtisas 
kütüphanesi bulunmaktadır. 

 Arkeoloji Bölümü için tahsis edilen bir adet 
laboratuvar ile bir adet de su altı araştırmaları için 
kullanılan materyal deposu bulunmaktadır. Bölüm 
laboratuvarı toplamda 5 kişilik kapasiteye sahip 
olup, gerekli materyallerle beraber seramik 
çizimlerinin yapılabilmesi için tahsis edilmiştir. 

 Bölümümüz öğretim üyeleri tarafından Priene 
Antik Kenti Kazısı, İznik Gölü Bazilika Kalıntısı Sualtı 
Kazıları, Gölyazı – Apollonia a.R. Antik Kenti 
Kazıları ve Hersek Deltası Kara ve Sualtı Kazıları 
yürütülmektedir. 

 Arkeoloji bölümü bünyesinde “Arkeoloji 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi” ve 
“Mozaik Araştırmaları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (UMAM)” kurulmuştur.  

 “Mozaik Araştırmaları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi” ulusal ve uluslararası kuruluşlarla ortak 
projeler geliştirilerek, Anadolu’nun zengin mozaik 
hazinelerini içeren araştırmalarla Türkiye'nin 
zengin mozaik envanterini çıkartarak, Türkiye 
mozaikleri konusunda kamuoyunun 
bilinçlenmesini sağlayarak ve mesleki uzman 
eğitimi çalışmaları yapmayı amaçlamaktadır.  

  ÖSYM Taban Puan Tavan Puan 

  2022         250,800                     378,741 

  2021         297,155                     368,658          

  2020         250,000                     354,923 

 MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI 
 Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatları 

 Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığına, özel kişi ve kuruluşlara bağlı 
müzeler 

 Arkeolojik kazılar 

 Restorasyon ve Konservasyon Bölge 
Laboratuvar Müdürlükleri 

 Arkeoloji Araştırma Enstitüleri 

 Yazılı ve Sözlü Basın, Yayın Kuruluşları 

 Turizm ile ilgili alanlar (Profesyonel Turist 
Rehberliği, Seyahat Acentaları, Turizm Büroları 
vb.) 

 Yerel yönetimlerin veya özel sektörün sanat ve 
kültür ile ilgili birimleri  

 KUDEB (Koruma Uygulama ve Denetim 
Büroları) 

 Arkeoloji Alanında Adli Bilirkişilik 

MEZUNLAR  

Bologna Süreci kapsamında belirlenen Avrupa 

Kredi Transfer Sistemine (AKTS) göre öğrenciler 

240 AKTS ile mezun olmaktadır. Ayrıca mezun 

olmaya hak kazanan öğrencilere Avrupa Kredi 

Transfer Sistemine dahil tüm Avrupa ülkelerinde 

geçerli olan ve diplomalarına ek olarak otomatik 

ve ücretsiz "Diploma eki" verilmektedir. 

NEDEN TERCİH ETMELİYİM? 

 Türkiye'deki Arkeoloji Bölümleri içerisinde 
üniversite giriş sıralamasına göre ilk 10'da yer 
alan bölümümüzde Yüksek Lisans (Tezli), 
Yüksek Lisans (Tezsiz) ve Doktora programları 
açık olup lisans eğitimini tamamlayan 
öğrencilerimize lisansüstü eğitim imkânı da 
sunulmaktadır.  

 Bölümümüzde, iki yarıyıl zorunlu Almanca 
hazırlık sınıfı olmak üzere 10 yarıyıl boyunca 
yoğun olarak teorik eğitim yapılmakta ayrıca 
kazılarda, yüzey araştırmalarında veya 
müzelerde yapılmak üzere zorunlu staj 
bulunmaktadır. Böylece öğrencilerimiz mezun 
olduklarında hem yabancı dil hem de mesleki 
becerilerini kazanmış olarak mesleki 
hayatlarına başlayabilmektedir. 

 

 

 

İLETİŞİM  
Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü 16059 Nilüfer-BURSA 
Tel.: 0224 2941890 
Faks: 0224 2941677 
E-posta: arkeoloji@uludag.edu.tt 
Web Sayfası: http://uludag.edu.tr/arkeoloji 
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